
Registrace
Představení - struktura programu, strategické cíle a priority

Úvod do programu Horizont Europe
Struktura programu a jeho hlavní komponenty
Strategické cíle a priority, které program sleduje

Podporované aktivity
Typy aktivit a projektů, které lze v rámci programu financovat
Specifika jednotlivých oblastí podpory

Způsobilost - žadatelé, partneři, výdaje
Kdo může žádat o finanční podporu
Kdo může být partnerem v projektu
Jaké výdaje jsou způsobilé k financování

Partnerství a výzvy
Jak hledat a budovat mezinárodní partnerství
Přehled aktuálních a plánovaných výzev

Coffee break
Příprava projektů

Praktické rady a postupy při přípravě projektových žádostí
Klíčové aspekty, na které se zaměřit

Hodnocení projektů
Kritéria hodnocení projektů
Co hodnotitelé očekávají

Realizace projektu - administrativní povinnosti
Administrativní a reportovací povinnosti po schválení projektu
Jak efektivně řídit projekt

Dobrá praxe
Příklady úspěšných projektů
Tipy a triky pro úspěšné zvládnutí projektu

Závěr – prostor pro dotazy, diskuze 

09.30 - 10.00
10.00 - 11.15

11.15 - 11.45
11.45 - 13.00

Středa 23. 10. 2024 od 10.00 do 13.00 hodin
Krajský úřad KHK, místnost Albrechta z Valdštejna (9-P1.906),
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové

REGISTRACE ZDE

https://www.survio.com/survey/d/P3Z5K5L4P2E2F6W1L

